一般社団法人日本病理学会
事務局 御中

第 2回国際キャッスルマン病シンポジウム
実行委員長

長崎大学大学院 医歯薬学総合研究科先進予防医学共同専攻
リウマチ・膠原病内科 教授

川上 純

「第 2 回国際キャッスルマン病シンポジウム」開催にあたって
ご協力のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
お礼申し上げます。

さて、本シンポジウムは、難病医学研究財団の支援を受け、以下の内容で開催いたします。

【開催概要】
会議名：第 2回国際キャッスルマン病シンポジウム

-The 2nd International Symposium on Castleman Disease-
開催日時：2025 年 2月 7日（金）～9日（日）の 3 日間
開催方式：対面
開催場所：出島メッセ長崎
ホームページURL：https://www.congre.co.jp/iscd2025/

 つきましては、演題登録・参加登録に関して貴学会からアナウンスのご協力を賜れました
ら幸甚に存じます。メーリングリスト等でご周知いただけますと幸いです。

 ご高配賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具